Aayéva

Aayavakt

Aayavakt kepahoypaBiépa i @éta
Aayava «KOkog» [yepioth kepahoypaBiépa)
Aayavakt (nactouppd, péta, viouara)

Opextika

EAég

Tatdikt

Myavieg

MeMtlavooahara

MeMutaveg odAtoa nappelava
MeMZdveg Tnyavitég
Minepiég tnyavitég

KohokUBia tnyavita

Matdreg tnyavitég (ppéokieg)
Magtouppdg pepiba 3
MNaotouppdg

(e viopdra otnv Aab6koAAa pe BoUtupo)
Tupokpokéteg nactoupua
Maotouppadénita
Tuponutékia

Inavakontdkia

Mavitépla

lowg aptép f aAd Kpep)

Kaylavag

Kaywavag péta

®éta otnv AabokoMa

(kagtepn)

@éta ynth Ye PENL Kal COUTapL

1.80
4.50
8.20
5.50

3.10
4.70
7.20
5.10
7.30
5.20
5.80
5.20
4.00
6,50
8.20

6.50
6.90
6.80
6.80
7.50

5.90
7.90
7.00

7.00

A1) ANAWYKTIKA -MMYPEZ

Avayukrika

Coca cola (light, zero) 250ml

Seven up 250ml

MoprokaAaba 250ml

I66a n Zuvovepo QAwpivng 250ml
EpgpraAwpévo vepod 11t

Mnopeg
Amstel, Fix kouti, Mamos 330ml

Heineken, Kaiser kouti 330ml
Fix dark Free 500ml

Fix Free 500ml

Kaiser notnpt 330ml

- e Rl




SANATES

Bl P

F e

ZYMAPIKA

linguine f rigatoni

Mushrooms New

(povirdpia, kpépa yahaktog,

Aabi tpoupag, nappelava)

Napolitana

[owe vioparag, napuelava)

Boutdpou

(ppéoko Boutlpo & nappeldava)
Bolognese

(kipdg ppéokag, nappeldva,

paivravog, oGAtaa viopdra)

Carbonara

[unéov, Kpépa yaAaktog, auyd, nappedava)
4 tupla

[ykoUvta, éviap, kaoépy, nappeddva & kpépa yaA.)
Pefkakia New

[kipdc ppéokog kaBoupblopévog, AouKaviko,
paiviavd, kpépa yaAaktog, nappedaval
Diabolo

[houkdviko, kauteph mnepid,

oaAtaa viopdrag, pdiviavog, nappelava)
Vegan Funs

[xoAok(BL, pavitdpia, ninepid,

KpEPPUGL, odAtoa viopdrag)

Rigatoni: eniBGpuvon 0.60€

7.00

6.50
5.50
7.50

750
7.50
7.90

7.50

6.90

MEINIPAI

MeivipAi

[kaoépi,Boltupo)

lepouprali 5.50 8.70
(pe auyd)

MeivipAi pe 1 eibog 5.90 9.20
[Capnév 1 pnéwov i AOUKAVIKD i Kipd)

NeivipAi pe 2 €ibn 6.30 9.80
(e 2 and 1a napandvw eibn A auyd)

NeivipAi onéowaA - 10.90
(ané 6Aa & auyél

MNeivipAl nagrouppd i coutdodkt  6.00 9.60
KaBouppd 6.00 9.80

[kAetoté neivipAi pe Kiud, Kpeppabt,
Boutupo, xwpig kaoépi)

MITZEZ

Mapyapita

(tupi & odAtoa vropdrag)
NénoM

(tupi, Zapnéy, ninepid,

odAtoa vropdrag)
Kanpurowéa

(tupi, Zapndv, unéwov,
mnepLd, Aoukaviko, pavitapia)
InéowaA ‘

(tupi, Zopnoy, unékov, Kipa,
ninepid, pavitdpia, kpeppGdt,
Aoukaviko, odAtoa viopdrag)
Xwpidrkn

[tupi, péta, ehiég,

ninepid, odAtoa viopdrag)
Xoprapik@v

(koAok 0B, pehrdava, minepid, pavitdpia,
wpi, odAtoa viopdrac,)
Ayportikh

(péra, ninepid, pavitépa, -
piyavn, Aaxavik@, viopdta)
Ntidpnoio

(ooutdoUki, pnéikov, Ninepid, pavitdpia)
Mpocodto :
(npogouto, potoapéAa poka)
Kappnovéapa New

(tupi, pnéwkov, kpépa yahaktog)




THZ 0PA2
LvitoeA puAéto 10.90
(xopwv6)
Mniptéxi oxdpag 8.60
[k ppéokag)
Mmuptéxt yepiotd oxdpag 9.50
(unéwov, Tupl f pokebp)
Mnuptéki aAd kpey . 9.50 lepiota
[pavitdpla, kpépa yaAaktog) A (viopdra-ninepid)
Koténouho giAéto othBog axdpag 8.50 Py
o mtee on | [
M aAd kpey f Tepyréa 3.8 MouBérol A Aepovaro
Keprébeg pe nardreg tnyavitég i polL 8.60
MnpiZéAa xotpivi 8.50 Zout{oukdkia
Wapovéppl pe bapdoknva f Tepyidki 11.80 AaxavovtoApGsec
Wapovéppt oxdpag 11.00 f KoAokUBia auyoAépovo
Kepnén pepiba 10.50
S .t G, o i e st
LouBAdkL xo1pivé pepiba 10.50
(3tux. xopwé, nita, Wordiky, viopdra, kpeppodi, natdreg) Kékopag kpaodrog
Naibaxia apviowa (ks 30.00
Mnpil6Aa pooxapiona (kiné) 35.00

_ *MeydAn noikidia vnotiowwy

* Luvobedovrat e natdre myavités fi pUdi fi paxapdévia paynrav t¢ fpepes e Nnotelag
* Av ouvobeutolv pe ynrd Aaxavikd emBaplvovral pe

_KPAZIA

HAYTOTA.

00%o f Toinoupo

000 Mivi 200ml

MAwpdpt 200ml

Tol\Ai xwpig yAukavioo 200ml
Whisky

Vodka

Rum

Liqueur

M- POOHMATA °

EANnVIKOG KapEg 2.00
Espresso 2.00
Nes café 2.50
Todu fi yéAa 2.50

Xupég noprokdAt puokég 4,50
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